
第48回県北陸上庄原大会　　第121回庄原市中学校陸上競技大会　　第40回全国小学生陸上競技交流大会庄原市予選会 審 判 長 堀江　信之

【開催日】 記録主任 松木　茂穂

【主催団体】 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】 庄原市上野総合公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/25 １年男子 熊谷 勇吾(1) 13.12 友國 翔史(1) 13.86 田原 真威人(1) 14.09 山田 蒼大(1) 14.45 木村 優斗(1) 14.46 大橋 颯(1) 14.56 松本 大知(1) 14.84 澤 歩都(1) 14.86
１００ｍ 県立三次A (-0.3) 庄原中A (+0.4) 東城A (+0.4) 八次A (-0.3) 吉舎A (-0.3) 高野 (+0.4) 口和A (+0.4) 八次A (-0.3)

 5/25 松原 空(1) 5:10.79 熊谷 勇吾(1) 5:16.34 堀江 陽仁(1) 5:43.31 岡本 和己(1) 5:51.56 若林 空弥(1) 5:54.67 堤 信(1) 5:55.50 大久保 友葵(1) 5:56.26 根岸 京平(1) 6:21.08
１５００ｍ 川地 県立三次A 作木 庄原中A 口和A 十日市A 三次 甲奴

 5/25 田邉 宇海(1) 4.66(-0.5) 友國 翔史(1) 4.51(+1.2) 小野 颯佑(1) 4.33(-0.2) 木村 優斗(1) 4.23(+0.1) 稲里 優伸(1) 3.95(+0.4) 児玉 篤彦(1) 3.65(0.0) 田原 真威人(1) 3.62(-0.3) 定木 皓大(1) 3.56(+1.2)
走幅跳 東城A 庄原中A 東城B 吉舎A 庄原中A 庄原中B 東城A 庄原中B

 5/25 東城       56.34 庄原Ａ       57.48
４×１００ｍ 兼次 柊惺(1) 稲里 優伸(1)

田邉 宇海(1) 定木 皓大(1)
小野 颯佑(1) 児玉 篤彦(1)
田原 真威人(1) 友國 翔史(1)

 5/25 共通男子 藤原 太一(3) 24.77 平岡 蒼々(2) 25.80 岸 駿斗(3) 25.89 中岡 義豊(3) 26.34 坂 琥太(2) 26.56 足利 卓真(2) 28.79 鳴戸 翔矢(2) 28.98 井上 泰希(3) 31.23
２００ｍ 東城A (-2.1) 吉舎A (-0.3) 庄原中A (-2.1) 庄原中A (-2.1) 比和 (-2.1) 塩町A (-0.3) 口和A (-2.1) 口和A (-2.1)

 5/25 伊藤 佑斗(3) 53.99 岸 駿斗(3) 59.34 中岡 義豊(3) 1:00.12 岩倉 伊吹(3) 1:01.92 田邉 宇海(1) 1:04.14 藤永 彰(3) 1:06.15 大久保 陽太(3) 1:14.15
４００ｍ 塩町A 大会新 庄原中A 庄原中A 県立三次A 東城A 高野 県立三次A

 5/25 下岡 春道(2) 2:19.89 田中 歩夢(3) 2:23.27 成松 皆飛(2) 2:26.06 小野 颯佑(1) 2:32.27 大橋 颯(1) 2:41.07 大久保 陽太(3) 2:45.85 積山 勇人(3) 2:55.37 黒神 斗貴(2) 2:57.76
８００ｍ 八次A 塩町A 東城A 東城B 高野 県立三次A 口和A 十日市B

 5/25 原田 涼平(3) 10:17.11 石田 晴馬(2) 10:41.72 酒井 康太(3) 11:03.64 前田 冬也(2) 13:08.75
３０００ｍ 庄原中A 庄原中A 県立三次A 高野

 5/25  -0.2 川口 蒼太(3) 21.37
１１０ｍＨ 塩町A

 5/25 芋堀 裕音(3) 5.78(-0.4) 中村 敦(2) 5.36(-0.6) 河村 康隆(3) 4.90(+1.0) 尾谷 奏真(2) 4.85(0.0) 榮 仁志(2) 4.85(+0.3) 山城 志惟也(3) 4.55(0.0) 高尾 咲公(2) 4.50(-0.1) 魚見 真聖(3) 3.93(+0.7)
走幅跳 庄原中A 東城A 東城B 県立三次A 庄原中A 吉舎A 東城A 三次

 5/25 栁生 陽日紀(3) 10.37 水間 雄吾(3) 10.08 牧田 千諒(3) 9.25 内藤 瞬(3) 8.52 中間 正伸(3) 8.25 前田 遥希(3) 7.21 元國  陸斗(2) 6.23 持田 柊(2) 5.52
砲丸投 東城A 庄原中A 東城A 東城B 総領 三次 作木 十日市B

 5/25 庄原Ａ       46.98 東城       47.35 塩町       48.29 県立三次       50.21 八次       50.31 高野       53.91 三次       56.88
４×１００ｍ 中岡 義豊(3) 中村 敦(2) 久保 承太郎(3) 尾谷 奏真(2) 山下 優希(3) 前田 冬也(2) 前田 遥希(3)

芋堀 裕音(3) 栁生 陽日紀(3) 玉村 篤弥(3) 上川 佑大(2) 中山 喜登(2) 大橋 蓮(3) 上田 悠矢(3)
岸 駿斗(3) 藤原 太一(3) 相川 然(3) 熊谷 勇吾(1) 沖川 蒼希(3) 大橋 颯(1) 大久保 友葵(1)
水間 雄吾(3) 河村 康隆(3) 伊藤 佑斗(3) 岩倉 伊吹(3) 錦織 憲聖(3) 藤永 彰(3) 魚見 真聖(3)

 5/25 ２年男子 上川 佑大(2) 12.22 平岡 蒼々(2) 12.22 中村 敦(2) 12.38 尾谷 奏真(2) 12.60 大杉 幸太郎(2) 12.73 坂 琥太(2) 12.76 前田 冬也(2) 12.95 香川 暖(2) 13.23
１００ｍ 県立三次A (+2.7) 吉舎A (+2.7) 東城A (+2.7) 県立三次A (+2.7) 甲奴 (+2.7) 比和 (+2.7) 高野 (+2.7) 東城A (+2.7)

 5/25 石田 晴馬(2) 4:39.69 道下 晴史(2) 4:51.73 堀江 瑳和(2) 5:02.69 森瀧 一喜(2) 5:09.13 二重 和真(2) 5:12.31 田尾 涼馬(2) 5:16.59 松下 智哉(2) 5:19.12 石橋 祐人(2) 5:20.31
１５００ｍ 庄原中A 口和B 八次A 県立三次A 八次A 八次B 八次C 県立三次A

 5/25 ３年男子 水間 雄吾(3) 11.62 伊藤 佑斗(3) 11.78 芋堀 裕音(3) 12.02 藤原 太一(3) 12.02 栁生 陽日紀(3) 12.12 錦織 憲聖(3) 12.30 河村 康隆(3) 12.70 山下 優希(3) 12.79
１００ｍ 庄原中A (-0.3) 塩町A (+0.0) 庄原中A (-0.3) 東城A (-0.3) 東城A (-0.3) 八次A (+0.0) 東城B (-0.3) 八次B (+0.0)

 5/25 田中 歩夢(3) 5:06.51 酒井 康太(3) 5:08.97 牧田 千諒(3) 5:10.50 川村 幸暖(3) 5:11.61 海切 陽斗(3) 5:27.88 石川 将基(3) 5:31.40 田森 敦稀(3) 5:33.08 石原 星矢(3) 6:08.17
１５００ｍ 塩町A 県立三次A 東城A 口和A 塩町A 西城 八次A 塩町A

 5/25 小学生男子６年  -1.9 本山 拓弥(6) 15.91 池本 幸輝(6) 17.00
１００ｍ 庄原AC 庄原AC

 5/25 小学生男子 庄原ＡＣ     1:03.83
４×１００ｍ 澤井 湊太(5)

本山 拓弥(6)
平岡 悠吾(6)
池本 幸輝(6)

 5/25 小学生男子 澤井 湊太(5) 770吉岡 俊哉(5) 693
コンバインドA 庄原AC 庄原AC

 5/25 小学生男子 榮 大輝(5) 1260 堀江 莉睦(5) 1028 水間 圭亮(5) 708 平岡 悠吾(6) 569
コンバインドB 庄原AC 庄原AC 庄原AC 庄原AC



第48回県北陸上庄原大会　　第121回庄原市中学校陸上競技大会　　第40回全国小学生陸上競技交流大会庄原市予選会 審 判 長 堀江　信之

【開催日】 記録主任 松木　茂穂

【主催団体】 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】 庄原市上野総合公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/25 共通女子  -0.2 松尾 怜衣紗(3) 27.45 清水 凛(3) 29.28 冨士 はるか(3) 29.39 西岡 舞花(3) 31.15 前田 帆花(1) 32.27 丸山 蓮奈(3) 32.74
２００ｍ 庄原中A 庄原中A 県立三次A 県立三次A 十日市A 庄原中B

 5/25 岡本 歩(3) 2:49.03 西田 彩(3) 2:49.59 丸山 蓮奈(3) 2:57.08 吉村 優花(3) 2:58.68 井上 陽菜実(2) 3:02.96 福岡 愛菜(2) 3:10.32 野田 紗里(2) 3:12.51 山根 莉愛(2) 3:20.69
８００ｍ 庄原中A 塩町 庄原中B 庄原中B 八次 庄原中A 県立三次A 作木

 5/25 岡本 歩(3) 5:49.97 井上 陽菜実(2) 6:05.65 福岡 愛菜(2) 6:27.26 廣島 希華(2) 6:46.67
１５００ｍ 庄原中A 八次 庄原中A 東城

 5/25  -0.4 児玉 結香(3) 17.17 清水 凛(3) 20.20
１００ｍＨ 庄原中A 庄原中A

 5/25 吉村 優花(3) 1.20
走高跳 庄原中B

 5/25 児玉 結香(3) 4.52(+0.7) 溝口 葉月(2) 4.15(+0.7) 荒木 莉愛(3) 3.59(+0.5) 藤原 悠音(2) 2.76(+1.0)
走幅跳 庄原中A 庄原中A 庄原中B 県立三次A

 5/25 沖段 栞(3) 5.43
砲丸投 庄原中B

 5/25 庄原Ａ       54.62 県立三次       56.25 庄原Ｂ       58.31 口和     1:00.05 八次     1:04.10
４×１００ｍ 児玉 結香(3) 冨士 はるか(3) 吉村 優花(3) 松永 埜(1) 酒井 仁愛(2)

松尾 怜衣紗(3) 和田 莉乃(1) 丸山 蓮奈(3) 五島 桜(3) 鎌元 日向(1)
清水 凛(3) 村岡 恵名(3) 荒木 莉愛(3) 五島 小雪(1) 安長 友里恵(1)
溝口 葉月(2) 西岡 舞花(3) 沖段 栞(3) 前田 結愛(1) 髙橋 香乃(1)

 5/25 １年女子 和田 莉乃(1) 14.28 角谷 菜乃羽(1) 14.93 沖川 紗菜(1) 15.65 光久 夏帆(1) 15.65 森滝 珠理(1) 15.69 上間 夏帆(1) 15.87 藤谷 桃羽(1) 15.97 弓場 穂の花(1) 16.02
１００ｍ 県立三次A (+2.0) 庄原中A (-3.7) 県立三次B (+1.6) 庄原中B (-3.7) 県立三次D (+1.6) 庄原中A (-3.7) 庄原中B (-3.7) 作木 (+1.6)

 5/25 松永 埜(1) 2:54.61 安長 友里恵(1) 2:58.77 金川 祥子(1) 3:02.54 隅 結南(1) 3:25.75
８００ｍ 口和 八次 東城 八次

 5/25 和田 莉乃(1) 4.03(-1.1) 光久 夏帆(1) 3.97(+0.7) 角谷 菜乃羽(1) 3.84(-0.2) 上間 夏帆(1) 3.49(0.0) 藤谷 桃羽(1) 2.99(-0.2)
走幅跳 県立三次A 庄原中B 庄原中A 庄原中A 庄原中B

 5/25 庄原Ａ       58.05 県立三次     1:02.44 十日市     1:03.94
４×１００ｍ 光久 夏帆(1) 大会新 沖川 紗菜(1) 前田 帆花(1)

上間 夏帆(1) 森滝 珠理(1) 福岡 千乃(1)
藤谷 桃羽(1) 増田 陽香(1) 橋本 めいしゃ(1)
角谷 菜乃羽(1) 池亀 千彩希(1) 堤 紗奈(1)

 5/25 ２年女子 溝口 葉月(2) 15.46 酒井 仁愛(2) 15.89 藤原 悠音(2) 16.01 山崎 華音(2) 16.51 廣島 希華(2) 16.59 長里 凜(2) 17.73 山本 茜莉(2) 20.01
１００ｍ 庄原中A (+0.8) 八次 (+0.7) 県立三次A (+0.7) 甲奴 (+0.7) 東城 (+0.8) 口和 (+0.8) 作木 (+0.7)

 5/25 ３年女子 松尾 怜衣紗(3) 13.30 冨士 はるか(3) 13.83 西岡 舞花(3) 14.54 沖段 栞(3) 14.72 森田 穂乃花(3) 14.81 五島 桜(3) 15.09 村岡 恵名(3) 15.30 荒木 莉愛(3) 15.58
１００ｍ 庄原中A (+0.5) 県立三次A (+1.1) 県立三次A (+1.1) 庄原中B (+0.5) 塩町 (+1.1) 口和 (+0.5) 県立三次B (+1.1) 庄原中B (+0.5)

 5/25 小学生女子５年  -2.3 櫻田 心琴(5) 16.48 入瀬 愛唯(5) 16.81 垣内 美咲(5) 17.21 山原 汐織(5) 17.52 平岡 こむぎ(5) 17.54 原田 奈菜穂(5) 18.05 栗原 里沙(5) 18.34 濵田 花南(5) 18.96
１００ｍ 庄原AC 庄原AC 庄原AC 庄原AC 庄原AC 庄原AC 庄原AC 庄原AC

 5/25 小学生女子６年  -0.3 深川 結菜(6) 16.38
１００ｍ 庄原AC

 5/25 小学生女子 庄原ＡＣ     1:04.61
４×１００ｍ 垣内 美咲(5)

深川 結菜(6)
山原 汐織(5)
櫻田 心琴(5)

 5/25 小学生女子 角谷 綾音(5) 899
コンバインドA 庄原AC



決勝 5月25日 12:10

大会記録                   12.31 

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 -0.3

 1 友國 翔史(1) 庄原中A     13.86  1 熊谷 勇吾(1) 県立三次A     13.12 
ﾄﾓｸﾆ ｼｭｳﾄ ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｺﾞ

 2 田原 真威人(1) 東城A     14.09  2 山田 蒼大(1) 八次A     14.45 
ﾀﾊﾗ ﾏｲﾄ ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾀ

 3 大橋 颯(1) 高野     14.56  3 木村 優斗(1) 吉舎A     14.46 
ｵｵﾊｼ ﾊﾔﾃ ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ

 4 松本 大知(1) 口和A     14.84  4 澤 歩都(1) 八次A     14.86 
ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ ｻﾜ ｱﾙﾄ

 5 稲里 優伸(1) 庄原中A     15.10  5 水本 良介(1) 作木     15.24 
ｲﾅｻﾄ ﾕｳｼﾝ ﾐｽﾞﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ

 6 児玉 篤彦(1) 庄原中B     15.13  6 宮地 悠輝(1) 八次B     15.38 
ｺﾀﾞﾏ ｱﾂﾋｺ ﾐﾔﾁ ﾕｳｷ

 7 兼次 柊惺(1) 東城B     15.55  7 岡田 悠翔(1) 十日市A     15.61 
ｶﾈﾂｸﾞ ｼｭｳｾｲ ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ

 8 定木 皓大(1) 庄原中B     15.95  8 森脇 彰麻(1) 十日市A     16.73 
ｻﾀﾞｷ ｺｳﾀ ﾓﾘﾜｷ ｼｮｳﾏ

 9 鳴戸 朝陽(1) 口和A     19.19  9 三村 匡永(1) 塩町A     19.24 
ﾅﾙﾄ ｱｻﾋ ﾐﾑﾗ ｺｳﾖｳ

   1 熊谷 勇吾(1) 県立三次A     13.12 (-0.3)   2   1
   2 友國 翔史(1) 庄原中A     13.86 (+0.4)   1   1
   3 田原 真威人(1) 東城A     14.09 (+0.4)   1   2
   4 山田 蒼大(1) 八次A     14.45 (-0.3)   2   2
   5 木村 優斗(1) 吉舎A     14.46 (-0.3)   2   3
   6 大橋 颯(1) 高野     14.56 (+0.4)   1   3
   7 松本 大知(1) 口和A     14.84 (+0.4)   1   4
   8 澤 歩都(1) 八次A     14.86 (-0.3)   2   4
   9 稲里 優伸(1) 庄原中A     15.10 (+0.4)   1   5
  10 児玉 篤彦(1) 庄原中B     15.13 (+0.4)   1   6
  11 水本 良介(1) 作木     15.24 (-0.3)   2   5
  12 宮地 悠輝(1) 八次B     15.38 (-0.3)   2   6
  13 兼次 柊惺(1) 東城B     15.55 (+0.4)   1   7
  14 岡田 悠翔(1) 十日市A     15.61 (-0.3)   2   7
  15 定木 皓大(1) 庄原中B     15.95 (+0.4)   1   8
  16 森脇 彰麻(1) 十日市A     16.73 (-0.3)   2   8
  17 鳴戸 朝陽(1) 口和A     19.19 (+0.4)   1   9
  18 三村 匡永(1) 塩町A     19.24 (-0.3)   2   9

決勝 5月25日 11:15

 1 松原 空(1) 川地   5:10.79 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿﾗ

 2 熊谷 勇吾(1) 県立三次A   5:16.34 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｺﾞ

 3 堀江 陽仁(1) 作木   5:43.31 
ﾎﾘｴ ﾋﾋﾞﾄ

 4 岡本 和己(1) 庄原中A   5:51.56 
ｵｶﾓﾄ ｶｽﾞｷ

 5 若林 空弥(1) 口和A   5:54.67 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｸｳﾔ

 6 堤 信(1) 十日市A   5:55.50 
ﾂﾂﾐ ｼﾝ

 7 大久保 友葵(1) 三次   5:56.26 
ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾓｷ

 8 根岸 京平(1) 甲奴   6:21.08 
ﾈｷﾞｼ ｷｮｳﾍｲ

 9 齋木 悠仁(1) 県立三次A   6:21.09 
ｻｲｷ ﾊﾙﾄ

10 田盛 綾人(1) 西城   7:21.10 
ﾀﾓﾘ ｱﾔﾄ

11 西村 筑生(1) 西城   8:17.92 
ﾆｼﾑﾗ ﾂﾕｷ

  佐々木 諒介(1) 庄原中A      
ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ

１年男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  8208 9  7876

7  8158 6  7978

所属名 記録／備考
5  8092 5  8334

2  8095 7  7977

3  8094 2  7814

9  8184 4  7976

1  8182 1  8003

8  8091 8  7933

4  8155 3  7931

 8092
 8158
 7978
 7876
 8208

記録（風） 備考 組 順位
 8334

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

タイムレース

順 ORD No. 氏  名 所属名

 8182
 8003

１年男子

１５００ｍ
決勝

 7977
 8155
 7931
 8091
 7933

 8184
 7976
 8094
 8095
 7814

2  8185

8  7932

3  7813

7  8096

記録／備考
12  8024

11  8334

4  8113

6  8093

10  8335

5  8112

1  7905

9  8054

DNS



決勝 5月25日 13:25

大会記録                   51.00 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 東城  8155 兼次 柊惺(1)     56.34 

ﾄｳｼﾞｮｳ ｶﾈﾂｸﾞ ｼｭｳｾｲ
 8157 田邉 宇海(1)

ﾀﾅﾍﾞ ｳﾐ
 8154 小野 颯佑(1)

ｵﾉ ｿｳｽｹ
 8158 田原 真威人(1)

ﾀﾊﾗ ﾏｲﾄ
 2   4 庄原Ａ  8094 稲里 優伸(1)     57.48 

ｼｮｳﾊﾞﾗ ｲﾅｻﾄ ﾕｳｼﾝ
 8091 定木 皓大(1)

ｻﾀﾞｷ ｺｳﾀ
 8095 児玉 篤彦(1)

ｺﾀﾞﾏ ｱﾂﾋｺ
 8092 友國 翔史(1)

ﾄﾓｸﾆ ｼｭｳﾄ

決勝 5月25日  9:15

大会記録                    5.12 

 ３回の
 最高記録

田邉 宇海(1) 東城A   4.52   4.41   4.32    4.52   4.53   4.49   4.66    4.66 
ﾀﾅﾍﾞ ｳﾐ   -1.9   -0.8   +0.1    -1.9   -1.3   +0.4   -0.5    -0.5
友國 翔史(1) 庄原中A   4.30   4.41   4.31    4.41   4.49   4.51    x    4.51 
ﾄﾓｸﾆ ｼｭｳﾄ   +0.2   +1.2   +1.7    +1.2   -0.5   +1.2          +1.2
小野 颯佑(1) 東城B   4.33    x   4.17    4.33   4.20    x   4.16    4.33 
ｵﾉ ｿｳｽｹ   -0.2         +2.9    -0.2   +0.8         -0.2    -0.2
木村 優斗(1) 吉舎A    x   4.02    x    4.02    x    x   4.23    4.23 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ         +1.4          +1.4               +0.1    +0.1
稲里 優伸(1) 庄原中A   3.21   3.95   3.06    3.95   2.94   3.07   3.40    3.95 
ｲﾅｻﾄ ﾕｳｼﾝ   -1.0   +0.4   +2.3    +0.4   +1.1   +0.1   +1.1    +0.4
児玉 篤彦(1) 庄原中B   3.57   3.65   2.44    3.65   3.40   3.59   2.45    3.65 
ｺﾀﾞﾏ ｱﾂﾋｺ   +0.3    0.0   +2.1     0.0    0.0   -0.6   -0.4     0.0
田原 真威人(1) 東城A   3.29   3.28   3.57    3.57   3.62    x   3.21    3.62 
ﾀﾊﾗ ﾏｲﾄ   -1.6   -0.3   +0.3    +0.3   -0.3          0.0    -0.3
定木 皓大(1) 庄原中B   3.30   3.56   3.07    3.56   3.30   3.40   3.42    3.56 
ｻﾀﾞｷ ｺｳﾀ   -0.9   +1.2   +1.2    +1.2   -0.2   +0.6   +0.2    +1.2
兼次 柊惺(1) 東城B   3.52   3.33   3.55    3.55             3.55 
ｶﾈﾂｸﾞ ｼｭｳｾｲ   +0.8   -0.1   +0.7    +0.7                      +0.7
山下 前(1) 作木   3.51   3.39   3.24    3.51             3.51 
ﾔﾏｼﾀ ｾﾞﾝ   -1.1   -1.8   +0.4    -1.1                      -1.1
大久保 友葵(1) 三次   3.02   2.41   2.50    3.02             3.02 
ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾓｷ   -1.2   +0.3   +0.4    -1.2                      -1.2
井上 拓弥(1) 吉舎B    x   3.01   2.75    3.01             3.01 
ｲﾉｳｴ ﾀｸﾔ         +0.5   +0.2    +0.5                      +0.5

-4- -5- -6- 記録 備考

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

１年男子

４×１００ｍ

決勝

１年男子

5 5  8094

6 7  8095

3 9  8154

4 3  7876

1 12  8157

2 8  8092

11 2  7905

12 4  7875

9 10  8155

10 1  7815

7 11  8158

8 6  8091



決勝 5月25日 12:30

大会記録                   12.26 

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +2.7

 1 中村 敦(2) 東城A     12.38  1 上川 佑大(2) 県立三次A     12.22 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾂｼ ｶﾐｶﾜ ﾕｳﾀﾞｲ

 2 坂 琥太(2) 比和     12.76  2 平岡 蒼々(2) 吉舎A     12.22 
ｻｶ ｺｳﾀ ﾋﾗｵｶ ｿｳｿｳ

 3 前田 冬也(2) 高野     12.95  3 尾谷 奏真(2) 県立三次A     12.60 
ﾏｴﾀﾞ ﾄｳﾔ ｵﾀﾞﾆ ｿｳﾏ

 4 香川 暖(2) 東城A     13.23  4 大杉 幸太郎(2) 甲奴     12.73 
ｶｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ ｵｵｽｷﾞ ｺｳﾀﾛｳ

 5 榮 仁志(2) 庄原中A     13.34  5 中山 喜登(2) 八次A     13.44 
ｻｶｴ ﾋﾄｼ ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾄ

 6 水藤 遼(2) 東城B     14.08  6 足利 卓真(2) 塩町A     13.78 
ｽｲﾄｳ ﾘｮｳ ｱｼｶｶﾞ ﾀｸﾏ

 7 田邉 裕真(2) 東城B     15.41  7 迫 征人(2) 県立三次B     14.03 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾏ ｻｺ ﾕｷﾄ

  鳴戸 翔矢(2) 口和A        田邉 恭亮(2) 三次      
ﾅﾙﾄ ｼｮｳﾔ ﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳｽｹ

  藤谷 虎吾(2) 庄原中A        冨貞 瑛寿(2) 県立三次B      
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾄﾜ ﾄﾐｻﾀﾞ ｴｲﾄ

[ 3組] 風速 +1.6

 1 植岡 竜太郎(2) 八次B     13.67 
ｳｴｵｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ

 2 遠藤 蒼太(2) 十日市A     13.71 
ｴﾝﾄﾞｳ ｿｳﾀ

 3 坂村 隼斗(2) 口和A     13.82 
ｻｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ

 4 二宮 心哉(2) 十日市B     13.99 
ﾆﾉﾐﾔ ｳｻ

 5 持田 柊(2) 十日市B     14.58 
ﾓﾁﾀﾞ ｼｭｳ

 6 本山 琉弥(2) 口和A     14.87 
ﾓﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾔ

 7 藤川 治大(2) 県立三次B     15.20 
ﾌｼﾞｶﾜ ﾊﾙﾏｻ

  守岡 将翔(2) 作木      
ﾓﾘｵｶ ﾏｻﾄ

   1 上川 佑大(2) 県立三次A     12.22 (+2.7)   2   1
   2 平岡 蒼々(2) 吉舎A     12.22 (+2.7)   2   2
   3 中村 敦(2) 東城A     12.38 (+2.7)   1   1
   4 尾谷 奏真(2) 県立三次A     12.60 (+2.7)   2   3
   5 大杉 幸太郎(2) 甲奴     12.73 (+2.7)   2   4
   6 坂 琥太(2) 比和     12.76 (+2.7)   1   2
   7 前田 冬也(2) 高野     12.95 (+2.7)   1   3
   8 香川 暖(2) 東城A     13.23 (+2.7)   1   4
   9 榮 仁志(2) 庄原中A     13.34 (+2.7)   1   5
  10 中山 喜登(2) 八次A     13.44 (+2.7)   2   5
  11 植岡 竜太郎(2) 八次B     13.67 (+1.6)   3   1
  12 遠藤 蒼太(2) 十日市A     13.71 (+1.6)   3   2
  13 足利 卓真(2) 塩町A     13.78 (+2.7)   2   6
  14 坂村 隼斗(2) 口和A     13.82 (+1.6)   3   3
  15 二宮 心哉(2) 十日市B     13.99 (+1.6)   3   4
  16 迫 征人(2) 県立三次B     14.03 (+2.7)   2   7
  17 水藤 遼(2) 東城B     14.08 (+2.7)   1   6
  18 持田 柊(2) 十日市B     14.58 (+1.6)   3   5
  19 本山 琉弥(2) 口和A     14.87 (+1.6)   3   6
  20 藤川 治大(2) 県立三次B     15.20 (+1.6)   3   7
  21 田邉 裕真(2) 東城B     15.41 (+2.7)   1   7
    鳴戸 翔矢(2) 口和A          (+2.7) DNS   1    
    藤谷 虎吾(2) 庄原中A          (+2.7) DNS   1    
    田邉 恭亮(2) 三次          (+2.7) DNS   2    
    冨貞 瑛寿(2) 県立三次B          (+2.7) DNS   2    
    守岡 将翔(2) 作木          (+1.6) DNS   3    

6  8231 5  7873

所属名 記録／備考
5  8151 6  8329

２年男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  8088 8  7973

7  8148 2  8053

8  8206 7  8328

3  8177 3  7904

1  8150 1  8327

2  8147 9  8002

5  7971

6  7935

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS DNS
9  8089 4  8330

7  8332

3  7812

8  7939

2  8180

9  8176

4  7938

 8088
 7973
 7971
 7935
 8002

 8328
 8053
 8231
 8206
 8148

組 順位
 8329
 7873
 8151

DNS

２年男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 7904
 8330
 7812

 8180
 8332
 8150
 8177
 8089

 8176
 7938
 8327
 8147
 7939



決勝 5月25日 11:25

大会記録                 4:35.16 

[ 1組] [ 2組]

 1 堀江 瑳和(2) 八次A   5:02.69  1 石田 晴馬(2) 庄原中A   4:39.69 
ﾎﾘｴ ｻﾜ ｲｼﾀﾞ ﾊﾙﾏ

 2 森瀧 一喜(2) 県立三次A   5:09.13  2 道下 晴史(2) 口和B   4:51.73 
ﾓﾘﾀｷ ｲﾂｷ ﾐﾁｼﾀ ﾊﾙﾌﾐ

 3 二重 和真(2) 八次A   5:12.31  3 高尾 咲公(2) 東城A   5:37.26 
ﾆｶﾞﾗ ｶｽﾞﾏ ﾀｶｵ ｻｸ

 4 田尾 涼馬(2) 八次B   5:16.59  4 坂村 隼斗(2) 口和A   5:39.19 
ﾀｵ ﾘｮｳﾏ ｻｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ

 5 松下 智哉(2) 八次C   5:19.12  5 赤木 歩(2) 東城A   5:57.20 
ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓﾔ ｱｶｷﾞ ｱﾕﾑ

 6 石橋 祐人(2) 県立三次A   5:20.31  6 本山 琉弥(2) 口和A   6:02.34 
ｲｼﾊﾞｼ ﾋﾛﾄ ﾓﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾔ

 7 道平 瑛太(2) 八次A   5:23.69  7 西岡 昴(2) 口和B   6:13.26 
ﾐﾁﾋﾗ ｴｲﾀ ﾆｼｵｶ ｽﾊﾞﾙ

 8 信木 勇哉(2) 県立三次A   5:28.25  8 小滝 煌翔(2) 口和A   6:38.80 
ﾉﾌﾞｷ ﾕｳﾔ ｵﾀﾞｷ ｺｳｶﾞ

 9 井川 弘一朗(2) 県立三次A   5:58.26  9 水藤 遼(2) 東城B   6:41.42 
ｲｶﾜ ｺｳｲﾁﾛｳ ｽｲﾄｳ ﾘｮｳ

10 加弓 龍乙(2) 甲奴   6:23.59 10 牧田 奨士(2) 東城A   7:16.32 
ｶﾕﾐ ﾀﾂｷ ﾏｷﾀﾞ ｿｳｼ

  植岡 竜太郎(2) 八次B        泉 雄策(2) 庄原中A      
ｳｴｵｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ ｲｽﾞﾐ ﾕｳｻｸ

  大杉 幸太郎(2) 甲奴      
ｵｵｽｷﾞ ｺｳﾀﾛｳ

  山田 慶次(2) 八次B      
ﾔﾏﾀﾞ ｹｲｼﾞ

   1 石田 晴馬(2) 庄原中A     4:39.69   2   1
   2 道下 晴史(2) 口和B     4:51.73   2   2
   3 堀江 瑳和(2) 八次A     5:02.69   1   1
   4 森瀧 一喜(2) 県立三次A     5:09.13   1   2
   5 二重 和真(2) 八次A     5:12.31   1   3
   6 田尾 涼馬(2) 八次B     5:16.59   1   4
   7 松下 智哉(2) 八次C     5:19.12   1   5
   8 石橋 祐人(2) 県立三次A     5:20.31   1   6
   9 道平 瑛太(2) 八次A     5:23.69   1   7
  10 信木 勇哉(2) 県立三次A     5:28.25   1   8
  11 高尾 咲公(2) 東城A     5:37.26   2   3
  12 坂村 隼斗(2) 口和A     5:39.19   2   4
  13 赤木 歩(2) 東城A     5:57.20   2   5
  14 井川 弘一朗(2) 県立三次A     5:58.26   1   9
  15 本山 琉弥(2) 口和A     6:02.34   2   6
  16 西岡 昴(2) 口和B     6:13.26   2   7
  17 加弓 龍乙(2) 甲奴     6:23.59   1  10
  18 小滝 煌翔(2) 口和A     6:38.80   2   8
  19 水藤 遼(2) 東城B     6:41.42   2   9
  20 牧田 奨士(2) 東城A     7:16.32   2  10
    植岡 竜太郎(2) 八次B DNS   1    
    大杉 幸太郎(2) 甲奴 DNS   1    
    山田 慶次(2) 八次B DNS   1    
    泉 雄策(2) 庄原中A DNS   2    

決勝

順 ORD No. 氏  名

２年男子

１５００ｍ

11  8333 10  8179

氏  名 所属名 記録／備考
13  7966 11  8090

所属名 記録／備考 順 ORD No.

7  7968 6  8146

3  7967 8  8176

10  7975 9  8149

5  8331 7  8175

6  7969 1  8178

8  8326 4  8180

2  7971 5  8087

1  8051 3  8152

4  8325 2  8147

所属名 記録 備考 組 順位

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

12  7970
DNS

２年男子

１５００ｍ

DNS DNS
9  8053

DNS

 8178
 8051
 8175
 8147
 8152

 8149
 8176
 8146
 8325
 8180

 7967
 7968
 8326
 7969
 8331

 8090
 8179
 7966
 8333
 7975

 7971
 8053
 7970
 8087



決勝 5月25日 12:50

大会記録                   11.40 

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 -0.3

 1 田中 楓(3) 塩町B     12.81  1 水間 雄吾(3) 庄原中A     11.62 
ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ ﾐｽﾞﾏ ﾕｳｺﾞ

 2 沖川 蒼希(3) 八次B     12.82  2 芋堀 裕音(3) 庄原中A     12.02 
ｵｷｶﾞﾜ ｿｳｷ ｲﾓﾎﾘ ﾕｳﾄ

 3 藤永 彰(3) 高野     13.79  3 藤原 太一(3) 東城A     12.02 
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｱｷﾗ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲﾁ

 4 西川 空翔(3) 塩町C     14.01  4 栁生 陽日紀(3) 東城A     12.12 
ﾆｼｶﾜ ｿﾗﾄ ﾔｷﾞｭｳ ﾋﾋﾞｷ

 5 住田 翔太(3) 塩町C     14.11  5 河村 康隆(3) 東城B     12.70 
ｽﾐﾀﾞ ｼｮｳﾀ ｶﾜﾑﾗ ﾔｽﾀｶ

 6 内藤 瞬(3) 東城B     14.15   鳴戸 楓雅(3) 口和A      
ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝ ﾅﾙﾄ ﾌｳｶﾞ

  定木 大葉(3) 庄原中B      
ｻﾀﾞｷ ﾀｲﾖｳ

  大橋 蓮(3) 高野      
ｵｵﾊｼ ﾚﾝ

[ 3組] 風速 +0.0

 1 伊藤 佑斗(3) 塩町A     11.78 
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ

 2 錦織 憲聖(3) 八次A     12.30 
ﾆｼｺﾘ ｹﾝｾｲ

 3 山下 優希(3) 八次B     12.79 
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｷ

 4 玉村 篤弥(3) 塩町A     12.82 
ﾀﾏﾑﾗ ｱﾂﾔ

 5 相川 然(3) 塩町B     12.86 
ｱｲｶﾜ ｾﾞﾝ

 6 上田 悠矢(3) 三次     13.07 
ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾔ

 7 岩倉 伊吹(3) 県立三次A     13.18 
ｲﾜｸﾗ ｲﾌﾞｷ

  澤田 知征(3) 八次A      
ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙﾄ

  大谷 龍聖(3) 県立三次A      
ｵｵﾀﾆ ﾘｭｳｾｲ

   1 水間 雄吾(3) 庄原中A     11.62 (-0.3)   2   1
   2 伊藤 佑斗(3) 塩町A     11.78 (+0.0)   3   1
   3 芋堀 裕音(3) 庄原中A     12.02 (-0.3)   2   2
   4 藤原 太一(3) 東城A     12.02 (-0.3)   2   3
   5 栁生 陽日紀(3) 東城A     12.12 (-0.3)   2   4
   6 錦織 憲聖(3) 八次A     12.30 (+0.0)   3   2
   7 河村 康隆(3) 東城B     12.70 (-0.3)   2   5
   8 山下 優希(3) 八次B     12.79 (+0.0)   3   3
   9 田中 楓(3) 塩町B     12.81 (+2.0)   1   1
  10 玉村 篤弥(3) 塩町A     12.82 (+0.0) 12.812   3   4
  11 沖川 蒼希(3) 八次B     12.82 (+2.0) 12.816   1   2
  12 相川 然(3) 塩町B     12.86 (+0.0)   3   5
  13 上田 悠矢(3) 三次     13.07 (+0.0)   3   6
  14 岩倉 伊吹(3) 県立三次A     13.18 (+0.0)   3   7
  15 藤永 彰(3) 高野     13.79 (+2.0)   1   3
  16 西川 空翔(3) 塩町C     14.01 (+2.0)   1   4
  17 住田 翔太(3) 塩町C     14.11 (+2.0)   1   5
  18 内藤 瞬(3) 東城B     14.15 (+2.0)   1   6
    鳴戸 楓雅(3) 口和A          (-0.3) DNS   2    
    定木 大葉(3) 庄原中B          (-0.3) DNS   2    
    大橋 蓮(3) 高野          (-0.3) DNS   2    
    澤田 知征(3) 八次A          (+0.0) DNS   3    
    大谷 龍聖(3) 県立三次A          (+0.0) DNS   3    

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

３年男子

3  8202 7  8143

6  7961 6  8083

所属名 記録／備考
5  8001 5  8086

8  8142 2  8174

7  7995 3  8141

4  7997 4  8145

5  7998

6  7963

9  8201
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
8  8081

DNS

8  8322

1  7964

7  7991

3  7901

2  7965

4  7996

組 順位
 8086
 7998
 8083

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

DNS
9  8324

DNS

３年男子

 8174
 8081
 8201
 7964
 8324

 8322
 8202
 7997
 7995
 8142

 8001
 7996
 7961
 7991
 7901

 8143
 8145
 7963
 8141
 7965



決勝 5月25日 11:40

大会記録                 4:17.30 

 1 田中 歩夢(3) 塩町A   5:06.51 
ﾀﾅｶ ｱﾕﾑ

 2 酒井 康太(3) 県立三次A   5:08.97 
ｻｶｲ ｺｳﾀ

 3 牧田 千諒(3) 東城A   5:10.50 
ﾏｷﾀﾞ ﾁｱｷ

 4 川村 幸暖(3) 口和A   5:11.61 
ｶﾜﾑﾗ ﾕｷﾊﾙ

 5 海切 陽斗(3) 塩町A   5:27.88 
ｶｲｷﾘ ﾊﾙﾄ

 6 石川 将基(3) 西城   5:31.40 
ｲｼｶﾜ ﾏｻｷ

 7 田森 敦稀(3) 八次A   5:33.08 
ﾀﾓﾘ ｱﾂｷ

 8 石原 星矢(3) 塩町A   6:08.17 
ｲｼﾊﾗ ｾｲﾔ

  原田 涼平(3) 庄原中A      
ﾊﾗﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ

決勝 5月25日  9:45

大会記録                   23.68 

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -2.1

 1 平岡 蒼々(2) 吉舎A     25.80  1 藤原 太一(3) 東城A     24.77 
ﾋﾗｵｶ ｿｳｿｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲﾁ

 2 足利 卓真(2) 塩町A     28.79  2 岸 駿斗(3) 庄原中A     25.89 
ｱｼｶｶﾞ ﾀｸﾏ ｷｼ ﾊﾔﾄ

  大谷 龍聖(3) 県立三次A       3 中岡 義豊(3) 庄原中A     26.34 
ｵｵﾀﾆ ﾘｭｳｾｲ ﾅｶｵｶ ﾖｼﾄﾖ

  冨貞 瑛寿(2) 県立三次B       4 坂 琥太(2) 比和     26.56 
ﾄﾐｻﾀﾞ ｴｲﾄ ｻｶ ｺｳﾀ

 5 鳴戸 翔矢(2) 口和A     28.98 
ﾅﾙﾄ ｼｮｳﾔ

 6 井上 泰希(3) 口和A     31.23 
ｲﾉｳｴ ﾀｲｷ

  定木 大葉(3) 庄原中B      
ｻﾀﾞｷ ﾀｲﾖｳ

   1 藤原 太一(3) 東城A     24.77 (-2.1)   2   1
   2 平岡 蒼々(2) 吉舎A     25.80 (-0.3)   1   1
   3 岸 駿斗(3) 庄原中A     25.89 (-2.1)   2   2
   4 中岡 義豊(3) 庄原中A     26.34 (-2.1)   2   3
   5 坂 琥太(2) 比和     26.56 (-2.1)   2   4
   6 足利 卓真(2) 塩町A     28.79 (-0.3)   1   2
   7 鳴戸 翔矢(2) 口和A     28.98 (-2.1)   2   5
   8 井上 泰希(3) 口和A     31.23 (-2.1)   2   6
    大谷 龍聖(3) 県立三次A          (-0.3) DNS   1    
    冨貞 瑛寿(2) 県立三次B          (-0.3) DNS   1    
    定木 大葉(3) 庄原中B          (-2.1) DNS   2    

6  8144

5  8172

7  8000

8  8321

３年男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
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DNS

共通男子

1  7962

3  7992

4  7999
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所属名 記録／備考
4  7873 5  8143
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決勝
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 8002
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 8081



決勝 5月25日 11:05

大会記録                   54.40 

[ 1組] [ 2組]

 1 伊藤 佑斗(3) 塩町A     53.99  1 岸 駿斗(3) 庄原中A     59.34 
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ ｷｼ ﾊﾔﾄ

 2 岩倉 伊吹(3) 県立三次A   1:01.92  2 中岡 義豊(3) 庄原中A   1:00.12 
ｲﾜｸﾗ ｲﾌﾞｷ ﾅｶｵｶ ﾖｼﾄﾖ

 3 大久保 陽太(3) 県立三次A   1:14.15  3 田邉 宇海(1) 東城A   1:04.14 
ｵｵｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ ﾀﾅﾍﾞ ｳﾐ

  根岸 京平(1) 甲奴       4 藤永 彰(3) 高野   1:06.15 
ﾈｷﾞｼ ｷｮｳﾍｲ ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｱｷﾗ

  下岡 春道(2) 八次A        成松 皆飛(2) 東城A      
ｼﾓｵｶ ﾊﾙﾐﾁ ﾅﾘﾏﾂ ﾐﾅﾄ

   1 伊藤 佑斗(3) 塩町A       53.99 大会新   1   1
   2 岸 駿斗(3) 庄原中A       59.34   2   1
   3 中岡 義豊(3) 庄原中A     1:00.12   2   2
   4 岩倉 伊吹(3) 県立三次A     1:01.92   1   2
   5 田邉 宇海(1) 東城A     1:04.14   2   3
   6 藤永 彰(3) 高野     1:06.15   2   4
   7 大久保 陽太(3) 県立三次A     1:14.15   1   3
    根岸 京平(1) 甲奴 DNS   1    
    下岡 春道(2) 八次A DNS   1    
    成松 皆飛(2) 東城A DNS   2    

決勝 5月25日 10:45

 1 下岡 春道(2) 八次A   2:19.89 
ｼﾓｵｶ ﾊﾙﾐﾁ

 2 田中 歩夢(3) 塩町A   2:23.27 
ﾀﾅｶ ｱﾕﾑ

 3 成松 皆飛(2) 東城A   2:26.06 
ﾅﾘﾏﾂ ﾐﾅﾄ

 4 小野 颯佑(1) 東城B   2:32.27 
ｵﾉ ｿｳｽｹ

 5 大橋 颯(1) 高野   2:41.07 
ｵｵﾊｼ ﾊﾔﾃ

 6 大久保 陽太(3) 県立三次A   2:45.85 
ｵｵｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

 7 積山 勇人(3) 口和A   2:55.37 
ﾂﾐﾔﾏ ﾕｳﾄ

 8 黒神 斗貴(2) 十日市B   2:57.76 
ｸﾛｶﾐ ﾄｷ

 9 柴田 龍弥(1) 東城A   3:24.02 
ｼﾊﾞﾀ　ﾀﾂﾔ

  佐々木 諒介(1) 庄原中A      
ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ

  泉 雄策(2) 庄原中A      
ｲｽﾞﾐ ﾕｳｻｸ

所属名 記録／備考
5  7998 6  8084

共通男子

４００ｍ

決勝
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決勝 5月25日  9:25

大会記録                 9:19.04 

 1 原田 涼平(3) 庄原中A  10:17.11 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ

 2 石田 晴馬(2) 庄原中A  10:41.72 
ｲｼﾀﾞ ﾊﾙﾏ

 3 酒井 康太(3) 県立三次A  11:03.64 
ｻｶｲ ｺｳﾀ

 4 前田 冬也(2) 高野  13:08.75 
ﾏｴﾀﾞ ﾄｳﾔ

  道下 晴史(2) 口和B      
ﾐﾁｼﾀ ﾊﾙﾌﾐ

決勝 5月25日 13:45

大会記録                   46.95 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 庄原Ａ  8085 中岡 義豊(3)     46.98  2   5 東城  8151 中村 敦(2)     47.35 

ｼｮｳﾊﾞﾗ ﾅｶｵｶ ﾖｼﾄﾖ ﾄｳｼﾞｮｳ ﾅｶﾑﾗ ｱﾂｼ
 8083 芋堀 裕音(3)  8145 栁生 陽日紀(3)

ｲﾓﾎﾘ ﾕｳﾄ ﾔｷﾞｭｳ ﾋﾋﾞｷ
 8084 岸 駿斗(3)  8143 藤原 太一(3)

ｷｼ ﾊﾔﾄ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲﾁ
 8086 水間 雄吾(3)  8141 河村 康隆(3)

ﾐｽﾞﾏ ﾕｳｺﾞ ｶﾜﾑﾗ ﾔｽﾀｶ
 3   7 塩町  7994 久保 承太郎(3)     48.29  4   4 県立三次  8328 尾谷 奏真(2)     50.21 

ｼｵﾏﾁ ｸﾎﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ｹﾝﾘﾂﾐﾖｼ ｵﾀﾞﾆ ｿｳﾏ
 7996 玉村 篤弥(3)  8329 上川 佑大(2)

ﾀﾏﾑﾗ ｱﾂﾔ ｶﾐｶﾜ ﾕｳﾀﾞｲ
 7991 相川 然(3)  8334 熊谷 勇吾(1)

ｱｲｶﾜ ｾﾞﾝ ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｺﾞ
 7998 伊藤 佑斗(3)  8322 岩倉 伊吹(3)

ｲﾄｳ ﾕｳﾄ ｲﾜｸﾗ ｲﾌﾞｷ
 5   8 八次  7965 山下 優希(3)     50.31  6   2 高野  8206 前田 冬也(2)     53.91 

ﾔﾂｷﾞ ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｷ ﾀｶﾉ ﾏｴﾀﾞ ﾄｳﾔ
 7973 中山 喜登(2)  8201 大橋 蓮(3)

ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾄ ｵｵﾊｼ ﾚﾝ
 7961 沖川 蒼希(3)  8208 大橋 颯(1)

ｵｷｶﾞﾜ ｿｳｷ ｵｵﾊｼ ﾊﾔﾃ
 7963 錦織 憲聖(3)  8202 藤永 彰(3)

ﾆｼｺﾘ ｹﾝｾｲ ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｱｷﾗ
 7   9 三次  7903 前田 遥希(3)     56.88     3 口和  8175 小滝 煌翔(2)      

ﾐﾖｼ ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｷ ｸﾁﾜ ｵﾀﾞｷ ｺｳｶﾞ DQ
 7901 上田 悠矢(3)  8179 道下 晴史(2)

ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾔ ﾐﾁｼﾀ ﾊﾙﾌﾐ
 7905 大久保 友葵(1)  8180 本山 琉弥(2)

ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾓｷ ﾓﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾔ
 7902 魚見 真聖(3)  8176 坂村 隼斗(2)

ｳｵﾐ ﾏｻﾄ ｻｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ

共通男子

2  8321

1  8206

5  8082

4  8090

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

４×１００ｍ

決勝

3  8179
DNS

共通男子



決勝 5月25日 10:15

大会記録                   16.86 

風速 -0.2

 1 川口 蒼太(3) 塩町A     21.37 
ｶﾜｸﾞﾁ ｿｳﾀ

決勝 5月25日  9:15

大会記録                    6.79 

 ３回の
 最高記録

芋堀 裕音(3) 庄原中A    x    x   5.67    5.67    x   5.78    x    5.78 
ｲﾓﾎﾘ ﾕｳﾄ               +0.1    +0.1         -0.4          -0.4
中村 敦(2) 東城A   5.36   5.19   5.29    5.36   4.92          5.36 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾂｼ   -0.6   +0.3   -0.7    -0.6   +1.3                -0.6
河村 康隆(3) 東城B   4.62   4.83   4.87    4.87   4.80   4.69   4.90    4.90 
ｶﾜﾑﾗ ﾔｽﾀｶ    0.0   -0.1    0.0     0.0   +0.9   +0.2   +1.0    +1.0
尾谷 奏真(2) 県立三次A   4.80   4.64   4.68    4.80   4.83   4.50   4.85    4.85 
ｵﾀﾞﾆ ｿｳﾏ    0.0   -0.4    0.0     0.0   +0.2   +0.7    0.0     0.0
榮 仁志(2) 庄原中A    x   4.85   4.72    4.85   4.69   4.64   4.80    4.85 
ｻｶｴ ﾋﾄｼ         +0.3   +2.1    +0.3   -0.5   -1.0   -0.2    +0.3
山城 志惟也(3) 吉舎A   4.54   3.80   4.13    4.54   4.53   4.55    x    4.55 
ﾔﾏｼﾛ ｼｲﾔ   -0.9   +0.2   +0.9    -0.9   +0.3    0.0           0.0
高尾 咲公(2) 東城A   4.39   4.04   3.97    4.39   4.16   4.15   4.50    4.50 
ﾀｶｵ ｻｸ   -0.1   +1.2   +0.7    -0.1   +0.7   +0.2   -0.1    -0.1
魚見 真聖(3) 三次   3.88   3.69    x    3.88   3.81   3.93   3.67    3.93 
ｳｵﾐ ﾏｻﾄ   -0.3    0.0          -0.3   -0.1   +0.7   -0.3    +0.7
田邉 裕真(2) 東城B    x   3.86   2.82    3.86             3.86 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾏ         -0.9   -0.3    -0.9                      -0.9
伊達 冬偉(2) 吉舎A    x   3.27   3.56    3.56             3.56 
ﾀﾞﾃ ﾄｳｲ         +0.2   +0.3    +0.3                      +0.3
桑田 青空(2) 吉舎B   3.40   3.08   3.39    3.40             3.40 
ｸﾜﾀﾞ ｿﾗ   -0.9   +0.1   +2.4    -0.9                      -0.9
久保 承太郎(3) 塩町A    x    x    x                   NM
ｸﾎﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ                                                   
石川 将基(3) 西城   0.00   0.00   0.00                   DNS
ｲｼｶﾜ ﾏｻｷ                                                   

決勝 5月25日 10:00

大会記録                   10.62 

 ３回の
 最高記録

栁生 陽日紀(3) 東城A
ﾔｷﾞｭｳ ﾋﾋﾞｷ
水間 雄吾(3) 庄原中A
ﾐｽﾞﾏ ﾕｳｺﾞ
牧田 千諒(3) 東城A
ﾏｷﾀﾞ ﾁｱｷ
内藤 瞬(3) 東城B
ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝ
中間 正伸(3) 総領
ﾅｶﾏ ﾏｻﾉﾌﾞ
前田 遥希(3) 三次
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｷ
元國  陸斗(2) 作木
ﾓﾄｸﾆ ﾘｸﾄ
持田 柊(2) 十日市B
ﾓﾁﾀﾞ ｼｭｳ
藤谷 虎吾(2) 庄原中A DNS
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾄﾜ

記録／備考
5  7993

共通男子

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

共通男子

１１０ｍＨ

決勝

1 13  8083

2 5  8151

-4- -5- -6- 記録 備考

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

7 9  8149

8 6  7902

5 10  8088

6 4  7871

3 11  8141

4 12  8328

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

8  8111

共通男子

砲丸投

11 2  7874

7  7994

9 1  8150

10 3  7872

-5- -6- 記録 備考

1 9  8145  10.31   9.88  10.13   10.31   8.99   9.03  10.37  10.37 

所属名 -1- -2- -3- -4-

 10.08 

3 8  8144   9.25   9.08   7.74    9.25   8.82   8.84   8.44   9.25 

  9.80    9.80   9.55  10.08   9.842 5  8086   9.40   8.98

  8.52 

5 6  8261   7.80   7.87   7.92    7.92   8.25   7.66    x   8.25 

  7.72    7.72   8.00   8.52   7.864 7  8142   7.69   6.43

  7.21 

7 1  7811   6.12   6.14   6.02    6.14   5.65   6.23   6.02   6.23 

  7.21    7.21   6.90   6.80   4.866 4  7903   6.38   6.55

  5.52 

3  8089                           

  5.12    5.52   4.85   5.25   5.248 2  7939   5.52   5.25



決勝 5月25日 12:00

大会記録                   13.30 

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.6

 1 和田 莉乃(1) 県立三次A     14.28  1 沖川 紗菜(1) 県立三次B     15.65 
ﾜﾀﾞ ﾘﾉ ｵｷｶﾞﾜ ｻﾅ

 2 福岡 千乃(1) 十日市B     16.08  2 森滝 珠理(1) 県立三次D     15.69 
ﾌｸｵｶ ﾁﾉ ﾓﾘﾀｷ ｼｭﾘ

 3 髙橋 香乃(1) 八次     16.11  3 弓場 穂の花(1) 作木     16.02 
ﾀｶﾊｼ ｶﾉ ﾕﾐﾊﾞ ﾎﾉｶ

 4 池亀 千彩希(1) 県立三次A     16.54  4 上田 陽菜(1) 塩町     16.70 
ｲｹｶﾞﾒ ﾁｻｷ ｳｴﾀﾞ ﾋﾅ

 5 浜辺 紗和(1) 十日市B     16.63  5 増田 陽香(1) 県立三次B     16.81 
ﾊﾏﾍﾞ ｻﾜ ﾏｽﾀﾞ ﾊﾙｶ

 6 堤 紗奈(1) 十日市A     17.09  6 髙橋 悠菜(1) 県立三次C     17.04 
ﾂﾂﾐ ｻﾅ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾅ

 7 橋本 めいしゃ(1)十日市A     17.09  7 長谷川 伶衣(1) 県立三次C     17.83 
ﾊｼﾓﾄ ﾒｲｼｬ ﾊｾｶﾞﾜ ﾚｲ

[ 3組] 風速 -3.7

 1 角谷 菜乃羽(1) 庄原中A     14.93 
ｽﾐﾀﾆ ﾅﾉﾊ

 2 光久 夏帆(1) 庄原中B     15.65 
ﾐﾂﾋｻ ﾅﾂﾎ

 3 上間 夏帆(1) 庄原中A     15.87 
ｼﾞｮｳｶﾝ ｶﾎ

 4 藤谷 桃羽(1) 庄原中B     15.97 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾓﾓﾊ

 5 前田 結愛(1) 口和     16.32 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｱ

 6 五島 小雪(1) 口和     16.35 
ｺﾞｼﾏ ｺﾕｷ

 7 金川 祥子(1) 東城     18.03 
ｶﾅｶﾞﾜ ｼｮｳｺ

   1 和田 莉乃(1) 県立三次A     14.28 (+2.0)   1   1
   2 角谷 菜乃羽(1) 庄原中A     14.93 (-3.7)   3   1
   3 沖川 紗菜(1) 県立三次B     15.65 (+1.6) 15.645   2   1
   4 光久 夏帆(1) 庄原中B     15.65 (-3.7) 15.649   3   2
   5 森滝 珠理(1) 県立三次D     15.69 (+1.6)   2   2
   6 上間 夏帆(1) 庄原中A     15.87 (-3.7)   3   3
   7 藤谷 桃羽(1) 庄原中B     15.97 (-3.7)   3   4
   8 弓場 穂の花(1) 作木     16.02 (+1.6)   2   3
   9 福岡 千乃(1) 十日市B     16.08 (+2.0)   1   2
  10 髙橋 香乃(1) 八次     16.11 (+2.0)   1   3
  11 前田 結愛(1) 口和     16.32 (-3.7)   3   5
  12 五島 小雪(1) 口和     16.35 (-3.7)   3   6
  13 池亀 千彩希(1) 県立三次A     16.54 (+2.0)   1   4
  14 浜辺 紗和(1) 十日市B     16.63 (+2.0)   1   5
  15 上田 陽菜(1) 塩町     16.70 (+1.6)   2   4
  16 増田 陽香(1) 県立三次B     16.81 (+1.6)   2   5
  17 髙橋 悠菜(1) 県立三次C     17.04 (+1.6)   2   6
  18 堤 紗奈(1) 十日市A     17.09 (+2.0)   1   6
  18 橋本 めいしゃ(1) 十日市A     17.09 (+2.0)   1   7
  20 長谷川 伶衣(1) 県立三次C     17.83 (+1.6)   2   7
  21 金川 祥子(1) 東城     18.03 (-3.7)   3   7

１年女子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  8327 7  8329

8  7966 2  7813

15.645
3  7934 4  8332

7  7933 3  8330

2  8328 8  7993

6  7932 6  8331

4  7931 5  8333

6  8095

7  8094
15.649

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8182

2  8181

4  8093

3  8096

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

5  8142

１年女子

１００ｍ
タイムレース

 8094
 8332
 8093
 8096
 7813
 7934

備考 組 順位
 8327
 8095
 8329

 8330
 8333
 7931
 7932
 8331
 8142

 7966
 8182
 8181
 8328
 7933
 7993



決勝 5月25日 10:35

大会記録                      2:45.15 

 1 松永 埜(1) 口和   2:54.61 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾉｲ

 2 安長 友里恵(1) 八次   2:58.77 
ﾔｽﾅｶﾞ ﾕﾘｴ

 3 金川 祥子(1) 東城   3:02.54 
ｶﾅｶﾞﾜ ｼｮｳｺ

 4 隅 結南(1) 八次   3:25.75 
ｽﾐ ﾕｲﾅ

  鎌元 日向(1) 八次      
ｶﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ

  村上 るな(1) 十日市A      
ﾑﾗｶﾐ ﾙﾅ

決勝 5月25日 13:15

大会記録                        58.20 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 庄原Ａ  8094 光久 夏帆(1)     58.05  2   4 県立三次  8329 沖川 紗菜(1)   1:02.44 

ｼｮｳﾊﾞﾗ ﾐﾂﾋｻ ﾅﾂﾎ ｹﾝﾘﾂﾐﾖｼ ｵｷｶﾞﾜ ｻﾅ
 8093 上間 夏帆(1) 大会新  8332 森滝 珠理(1)

ｼﾞｮｳｶﾝ ｶﾎ ﾓﾘﾀｷ ｼｭﾘ
 8096 藤谷 桃羽(1)  8330 増田 陽香(1)

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾓﾓﾊ ﾏｽﾀﾞ ﾊﾙｶ
 8095 角谷 菜乃羽(1)  8328 池亀 千彩希(1)

ｽﾐﾀﾆ ﾅﾉﾊ ｲｹｶﾞﾒ ﾁｻｷ
 3   6 十日市  7935 前田 帆花(1)   1:03.94 

ﾄｳｶｲﾁ ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ
 7934 福岡 千乃(1)

ﾌｸｵｶ ﾁﾉ
 7932 橋本 めいしゃ(1)

ﾊｼﾓﾄ ﾒｲｼｬ
 7931 堤 紗奈(1)

ﾂﾂﾐ ｻﾅ

決勝 5月25日 10:30

大会記録                         4.32 

 ３回の
 最高記録

和田 莉乃(1) 県立三次A   4.03   3.02   3.75    4.03   3.68   3.54   3.72    4.03 
ﾜﾀﾞ ﾘﾉ   -1.1   +0.8   +0.4    -1.1   +1.5   +0.4   +1.2    -1.1
光久 夏帆(1) 庄原中B   3.84   3.97   3.34    3.97   3.24   3.61   3.70    3.97 
ﾐﾂﾋｻ ﾅﾂﾎ   +1.3   +0.7   +0.1    +0.7   +0.6   +0.6   -0.1    +0.7
角谷 菜乃羽(1) 庄原中A   3.32   3.77   3.63    3.77   3.69   3.84   3.62    3.84 
ｽﾐﾀﾆ ﾅﾉﾊ   -1.2   +0.5   -0.9    +0.5   -0.5   -0.2   -0.1    -0.2
上間 夏帆(1) 庄原中A   3.08   3.17   3.38    3.38   3.49   3.32   3.11    3.49 
ｼﾞｮｳｶﾝ ｶﾎ   +1.4   +0.4   -0.7    -0.7    0.0   +0.6   -0.1     0.0
藤谷 桃羽(1) 庄原中B   2.59   2.89   2.99    2.99   2.91   2.84   2.82    2.99 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾓﾓﾊ   -0.8   +1.0   -0.2    -0.2   -0.4   -0.3   -0.4    -0.2

１年女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  8142

2  7963

1  8183

4  7964

１年女子

４×１００ｍ

決勝

１年女子

走幅跳

決勝

3  7965
DNS

5  7936
DNS

備考

1 1  8327

2 3  8094

-2- -3- -4- -5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

5 2  8096

3 5  8095

4 4  8093



決勝 5月25日 12:20

大会記録                        13.44 

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.8

 1 酒井 仁愛(2) 八次     15.89  1 溝口 葉月(2) 庄原中A     15.46 
ｻｹｲ ﾆﾁｶ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ

 2 藤原 悠音(2) 県立三次A     16.01  2 廣島 希華(2) 東城     16.59 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳﾈ ﾋﾛｼﾏ ｷｯｶ

 3 山崎 華音(2) 甲奴     16.51  3 長里 凜(2) 口和     17.73 
ﾔﾏｻｷ ｶﾉﾝ ﾅｶﾞｻﾄ ﾘﾝ

 4 山本 茜莉(2) 作木     20.01   手塚 心望(2) 庄原中A      
ﾔﾏﾓﾄ ｱｶﾘ ﾃﾂﾞｶ ｺｺﾐ

  雨田 桃奈(2) 十日市A      
ｱﾏﾀﾞ ﾓﾓﾅ

  花園 和瑚(2) 十日市A      
ﾊﾅｿﾞﾉ ﾜｺ

   1 溝口 葉月(2) 庄原中A     15.46 (+0.8)   2   1
   2 酒井 仁愛(2) 八次     15.89 (+0.7)   1   1
   3 藤原 悠音(2) 県立三次A     16.01 (+0.7)   1   2
   4 山崎 華音(2) 甲奴     16.51 (+0.7)   1   3
   5 廣島 希華(2) 東城     16.59 (+0.8)   2   2
   6 長里 凜(2) 口和     17.73 (+0.8)   2   3
   7 山本 茜莉(2) 作木     20.01 (+0.7)   1   4
    雨田 桃奈(2) 十日市A          (+0.7) DNS   1    
    花園 和瑚(2) 十日市A          (+0.7) DNS   1    
    手塚 心望(2) 庄原中A          (+0.8) DNS   2    

決勝 5月25日 12:40

大会記録                        12.82 

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +0.5

 1 冨士 はるか(3) 県立三次A     13.83  1 松尾 怜衣紗(3) 庄原中A     13.30 
ﾌｼﾞ ﾊﾙｶ ﾏﾂｵ ﾚｲｻ

 2 西岡 舞花(3) 県立三次A     14.54  2 沖段 栞(3) 庄原中B     14.72 
ﾆｼｵｶ ﾏｲｶ ｵｷﾀﾞﾝ ｼｵﾘ

 3 森田 穂乃花(3) 塩町     14.81  3 五島 桜(3) 口和     15.09 
ﾓﾘﾀ ﾎﾉｶ ｺﾞｼﾏ ｻｸﾗ

 4 村岡 恵名(3) 県立三次B     15.30  4 荒木 莉愛(3) 庄原中B     15.58 
ﾑﾗｵｶ ｴﾅ ｱﾗｷ  ﾘﾅ

  徳永 里桜(3) 庄原中A      
ﾄｸﾅｶﾞ　ﾘｵ

   1 松尾 怜衣紗(3) 庄原中A     13.30 (+0.5)   2   1
   2 冨士 はるか(3) 県立三次A     13.83 (+1.1)   1   1
   3 西岡 舞花(3) 県立三次A     14.54 (+1.1)   1   2
   4 沖段 栞(3) 庄原中B     14.72 (+0.5)   2   2
   5 森田 穂乃花(3) 塩町     14.81 (+1.1)   1   3
   6 五島 桜(3) 口和     15.09 (+0.5)   2   3
   7 村岡 恵名(3) 県立三次B     15.30 (+1.1)   1   4
   8 荒木 莉愛(3) 庄原中B     15.58 (+0.5)   2   4
    徳永 里桜(3) 庄原中A          (+0.5) DNS   2    

２年女子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8326 3  8141

3  7962 4  8091

 8092
DNS

6  8051 6  8179

4  7937
DNS

8  7938
DNS

7  7812 5

２年女子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 8141
 8179
 7812
 7937
 7938
 8092

組 順位
 8091
 7962
 8326
 8051

３年女子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8322 5  8088

6  7992 4  8172

5  8321 7  8083

6  8087
DNS

3  8323 3  8081

組 順位
 8088
 8322
 8321
 8083

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 7992
 8172
 8323
 8081
 8087



決勝 5月25日  9:40

大会記録                        26.65 

風速 -0.2

 1 松尾 怜衣紗(3) 庄原中A     27.45 
ﾏﾂｵ ﾚｲｻ

 2 清水 凛(3) 庄原中A     29.28 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ

 3 冨士 はるか(3) 県立三次A     29.39 
ﾌｼﾞ ﾊﾙｶ

 4 西岡 舞花(3) 県立三次A     31.15 
ﾆｼｵｶ ﾏｲｶ

 5 前田 帆花(1) 十日市A     32.27 
ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ

 6 丸山 蓮奈(3) 庄原中B     32.74 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚﾝﾅ

  西田 彩(3) 塩町      
ﾆｼﾀﾞ ｲﾛﾊ

決勝 5月25日 10:55

大会記録                      2:23.04 

 1 岡本 歩(3) 庄原中A   2:49.03 
ｵｶﾓﾄ ｱﾕﾐ

 2 西田 彩(3) 塩町   2:49.59 
ﾆｼﾀﾞ ｲﾛﾊ

 3 丸山 蓮奈(3) 庄原中B   2:57.08 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚﾝﾅ

 4 吉村 優花(3) 庄原中B   2:58.68 
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｶ

 5 井上 陽菜実(2) 八次   3:02.96 
ｲﾉｳｴ ﾋﾅﾐ

 6 福岡 愛菜(2) 庄原中A   3:10.32 
ﾌｸｵｶ ｱｲﾅ

 7 野田 紗里(2) 県立三次A   3:12.51 
ﾉﾀﾞ ｻﾘ

 8 山根 莉愛(2) 作木   3:20.69 
ﾔﾏﾈ ﾘｱ

 9 古吉 きな(3) 口和   3:34.67 
ﾌﾙﾖｼ ｷﾅ

10 梶岡 柚姫乃(3) 口和   4:05.14 
ｶｼﾞｵｶ ﾕｷﾉ

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

共通女子

6  8322

8  8321

5  8088

4  8084

2  7991
DNS

共通女子

８００ｍ

決勝

7  7935

3  8085

9  8082

10  7991

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7961

5  8090

6  8085

8  8089

1  8173

2  8171

3  8325

4  7811



決勝 5月25日  9:15

大会記録                      4:49.06 

 1 岡本 歩(3) 庄原中A   5:49.97 
ｵｶﾓﾄ ｱﾕﾐ

 2 井上 陽菜実(2) 八次   6:05.65 
ｲﾉｳｴ ﾋﾅﾐ

 3 福岡 愛菜(2) 庄原中A   6:27.26 
ﾌｸｵｶ ｱｲﾅ

 4 廣島 希華(2) 東城   6:46.67 
ﾋﾛｼﾏ ｷｯｶ

  原田 莉音(3) 県立三次A      
ﾊﾗﾀﾞ ﾘｵﾝ

決勝 5月25日 13:35

大会記録                        52.26 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 庄原Ａ  8086 児玉 結香(3)     54.62 

ｼｮｳﾊﾞﾗ ｺﾀﾞﾏ ﾕｲｶ
 8088 松尾 怜衣紗(3)

ﾏﾂｵ ﾚｲｻ
 8084 清水 凛(3)

ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ
 8091 溝口 葉月(2)

ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ
 2   7 県立三次  8322 冨士 はるか(3)     56.25 

ｹﾝﾘﾂﾐﾖｼ ﾌｼﾞ ﾊﾙｶ
 8327 和田 莉乃(1)

ﾜﾀﾞ ﾘﾉ
 8323 村岡 恵名(3)

ﾑﾗｵｶ ｴﾅ
 8321 西岡 舞花(3)

ﾆｼｵｶ ﾏｲｶ
 3   6 庄原Ｂ  8089 吉村 優花(3)     58.31 

ｼｮｳﾊﾞﾗ ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｶ
 8085 丸山 蓮奈(3)

ﾏﾙﾔﾏ ﾚﾝﾅ
 8081 荒木 莉愛(3)

ｱﾗｷ  ﾘﾅ
 8083 沖段 栞(3)

ｵｷﾀﾞﾝ ｼｵﾘ
 4   3 口和  8183 松永 埜(1)   1:00.05 

ｸﾁﾜ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾉｲ
 8172 五島 桜(3)

ｺﾞｼﾏ ｻｸﾗ
 8181 五島 小雪(1)

ｺﾞｼﾏ ｺﾕｷ
 8182 前田 結愛(1)

ﾏｴﾀﾞ ﾕｱ
 5   4 八次  7962 酒井 仁愛(2)   1:04.10 

ﾔﾂｷﾞ ｻｹｲ ﾆﾁｶ
 7965 鎌元 日向(1)

ｶﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ
 7964 安長 友里恵(1)

ﾔｽﾅｶﾞ ﾕﾘｴ
 7966 髙橋 香乃(1)

ﾀｶﾊｼ ｶﾉ

4  8082

2  7961

共通女子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8324
DNS

共通女子

４×１００ｍ

決勝

3  8090

1  8141



決勝 5月25日 10:25

大会記録                        16.60 

風速 -0.4

 1 児玉 結香(3) 庄原中A     17.17 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｲｶ

 2 清水 凛(3) 庄原中A     20.20 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ

決勝 5月25日 10:15

大会記録                         1.48 

吉村 優花(3) 庄原中B
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｶ
梶岡 柚姫乃(3) 口和 DNS
ｶｼﾞｵｶ ﾕｷﾉ

決勝 5月25日 10:30

大会記録                         5.16 

 ３回の
 最高記録

児玉 結香(3) 庄原中A    x   4.26   4.18    4.26   3.97    x   4.52    4.52 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｲｶ         +0.5   -0.3    +0.5   -1.0         +0.7    +0.7
溝口 葉月(2) 庄原中A   3.79   3.84   3.48    3.84   3.71   4.10   4.15    4.15 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ    0.0   +0.2   +0.8    +0.2   -0.1   -0.2   +0.7    +0.7
荒木 莉愛(3) 庄原中B   3.59   3.51   3.49    3.59   3.48    x   3.37    3.59 
ｱﾗｷ  ﾘﾅ   +0.5    0.0   +1.2    +0.5   +1.0         +0.1    +0.5
藤原 悠音(2) 県立三次A    x    x   2.76    2.76    x    x   2.36    2.76 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳﾈ               +1.0    +1.0               +0.3    +1.0

決勝 5月25日 10:45

大会記録                        13.34 

 ３回の
 最高記録

沖段 栞(3) 庄原中B
ｵｷﾀﾞﾝ ｼｵﾘ
徳永 里桜(3) 庄原中A DNS
ﾄｸﾅｶﾞ　ﾘｵ

5  8086

6  8084

共通女子

１００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

共通女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m05 1m10 記録 備考
1 2  8089 o o o

1m15 1m20 1m25

     

 1.20

1  8171

o xxx

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3 2  8081

4 1  8326

1 4  8086

2 3  8091

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2  8087       

1 1  8083   5.01   5.14

                    

   5.17   5.15   5.43   5.42   5.43   5.17



決勝 5月25日 11:55

風速 -1.9

 1 本山 拓弥(6) 庄原AC     15.91 
ﾓﾄﾔﾏ ﾀｸﾔ

 2 池本 幸輝(6) 庄原AC     17.00 
ｲｹﾓﾄ ｺｳｷ

決勝 5月25日 11:50

風速 -2.3

 1 櫻田 心琴(5) 庄原AC     16.48 
ｻｸﾗﾀﾞ ﾐｺﾄ

 2 入瀬 愛唯(5) 庄原AC     16.81 
ｲﾘｾ ﾒｲ

 3 垣内 美咲(5) 庄原AC     17.21 
ｶﾁｳﾁ ﾐｻｷ

 4 山原 汐織(5) 庄原AC     17.52 
ﾔﾏﾊﾗ ｼｵﾘ

 5 平岡 こむぎ(5) 庄原AC     17.54 
ﾋﾗｵｶ ｺﾑｷﾞ

 6 原田 奈菜穂(5) 庄原AC     18.05 
ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾎ

 7 栗原 里沙(5) 庄原AC     18.34 
ｸﾘﾊﾗ ﾘｻ

 8 濵田 花南(5) 庄原AC     18.96 
ﾊﾏﾀﾞ ｶﾅﾝ

決勝 5月25日 11:50

風速 -0.3

 1 深川 結菜(6) 庄原AC     16.38 
ﾌｶｶﾞﾜ ﾕｲﾅ

1  1051

小学生女子６年

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  1056

6  1053

2  1060

5  1054

7  1058

4  1057

3  1052

8  1055

小学生女子５年

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  1053

4  1051

小学生男子６年

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



2024/ 5/25

澤井 湊太(5) 庄原AC 19.00(-0.1)        0.99    770
ｻﾜｲ ｿｳﾀ      94     676      1
吉岡 俊哉(5) 庄原AC 19.05(-0.1)        0.93    693
ﾖｼｵｶ ﾄｼﾔ      86     607      2

決勝 5月25日 10:05

風速 -0.1
氏  名

 1 澤井 湊太(5) 庄原AC     19.00 
ｻﾜｲ ｿｳﾀ

 2 吉岡 俊哉(5) 庄原AC     19.05 
ﾖｼｵｶ ﾄｼﾔ

決勝 5月25日 10:45

澤井 湊太(5) 庄原AC  0.99
ｻﾜｲ ｿｳﾀ
吉岡 俊哉(5) 庄原AC  0.93
ﾖｼｵｶ ﾄｼﾔ 607

676
1  1054 o o xo xxx

o o xxx

記録 備考
1 2  1056 o o o

93 96 99 1m02

小学生男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 85 90

5  1056
94

4  1054
86

 1054

小学生男子

８０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 所属名 記録／備考

総合得点
順位

 1056

小学生男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J



2024/ 5/25

榮 大輝(5) 庄原AC       26.13   3.20(0.0)   1260
ｻｶｴ ﾋﾛﾃﾙ     591     669      1
堀江 莉睦(5) 庄原AC       18.85  2.90(+0.3)   1028
ﾎﾘｴ ﾘﾂ     443     585      2
水間 圭亮(5) 庄原AC       31.90 NM    708
ﾐｽﾞﾏ ｹｲｽｹ     708       0      3
平岡 悠吾(6) 庄原AC       25.07 NM    569
ﾋﾗｵｶ ﾕｳｺﾞ     569       0      4

決勝 5月25日  9:15

水間 圭亮(5) 庄原AC
ﾐｽﾞﾏ ｹｲｽｹ
榮 大輝(5) 庄原AC
ｻｶｴ ﾋﾛﾃﾙ
平岡 悠吾(6) 庄原AC
ﾋﾗｵｶ ﾕｳｺﾞ
堀江 莉睦(5) 庄原AC
ﾎﾘｴ ﾘﾂ

決勝 5月25日 11:30

榮 大輝(5) 庄原AC   2.90   3.20     3.20 (0.0)
ｻｶｴ ﾋﾛﾃﾙ   -0.2    0.0         669
堀江 莉睦(5) 庄原AC   2.90   2.72     2.90 (+0.3)
ﾎﾘｴ ﾘﾂ   +0.3   -0.3         585
水間 圭亮(5) 庄原AC    x    x         NM
ﾐｽﾞﾏ ｹｲｽｹ                       0
平岡 悠吾(6) 庄原AC    x    x         NM
ﾋﾗｵｶ ﾕｳｺﾞ                       0

3 2  1052

2 3  1057

3 1  1058

-3- 記録 備考

1 4  1055

小学生男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

18.85 443

25.07 569

4 3  1057 13.60 18.85

591

3 2  1052 24.70 25.07

2 4  1055 25.15 26.13 26.13

1 1  1058 31.90 25.78 31.90 708

-1- -2- -3- 記録 得点 備考

 1058

 1052

小学生男子

ジャベリックスロー

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

総合得点
順位

 1055

 1057

小学生男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 J.T L.J



2024/ 5/25

角谷 綾音(5) 庄原AC 23.76(-0.1)        1.14    899
ｽﾐﾀﾆ ｱﾔﾈ      50     849      1

決勝 5月25日 10:05

風速 -0.1

 1 角谷 綾音(5) 庄原AC     23.76 
ｽﾐﾀﾆ ｱﾔﾈ

決勝 5月25日 10:45

角谷 綾音(5) 庄原AC
ｽﾐﾀﾆ ｱﾔﾈ

1.14
849

o xxo o xxo xxo xxx

備考
1 1  1059 o o o o xo xxo

1m08 1m10 1m12 1m14 1m16 記録90 93 96 99 1m02 1m05順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 85

6  1059
50

小学生女子

走高跳

決勝

小学生女子

８０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

総合得点
順位

 1059

小学生女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J



決勝 5月25日 13:05

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 庄原ＡＣ  1056 澤井 湊太(5)   1:03.83 

ｼｮｳﾊﾞﾗ ｻﾜｲ ｿｳﾀ
 1053 本山 拓弥(6)

ﾓﾄﾔﾏ ﾀｸﾔ
 1052 平岡 悠吾(6)

ﾋﾗｵｶ ﾕｳｺﾞ
 1051 池本 幸輝(6)

ｲｹﾓﾄ ｺｳｷ
    7 庄原ＡＣ      

ｼｮｳﾊﾞﾗ DNS

決勝 5月25日 13:05

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 庄原ＡＣ  1058 垣内 美咲(5)   1:04.61 

ｼｮｳﾊﾞﾗ ｶﾁｳﾁ ﾐｻｷ
 1051 深川 結菜(6)

ﾌｶｶﾞﾜ ﾕｲﾅ
 1057 山原 汐織(5)

ﾔﾏﾊﾗ ｼｵﾘ
 1052 櫻田 心琴(5)

ｻｸﾗﾀﾞ ﾐｺﾄ
    5 庄原ＡＣ      

ｼｮｳﾊﾞﾗ DNS

４×１００ｍ

決勝

小学生男子

４×１００ｍ

決勝

小学生女子


